hidealite

Variantnamn

Farg

IP-klass

Diameter (mm)

Hojd (mm)
Inbyggnadsdjup (mm)
Max. Effekt (W)

Min. Haltagning (@mm)
Max. Haltagning (@mm)
LED-férg

Fargtemp. (K)
Armaturlumen (Im)
Spridn.vinkel (°)
Candela (cd)
Ra-varde

Riktbar

Drivdon ingdr
Ljuskalla ingdr
Anslutning (typ)
Strom (mA)

Dimbar

Montage

Infastning

Takfocklek (mm)

Spot Mini VP IP44 Vit
Vit

44

30

19,5

15

1,2

16

20

Varmvit
3000

75

60

90

>80

Nej

Nej

Ja
Minikontakt
350

Ja

Infallt
O-ring/Spannfjader

5-25
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SPOT MINI VP IP44
E-NUMMER: 7450284

Sma LED-armaturer med energieffektiv LED-ljuskalla pa
1,2W/350mA med 45° resp. 60° spridningsvinkel. Enkel
installation i ett Flexr6r 16 eller i hdlmatt fran 16-20 mm med
hjalp av den medfdljande fjadern. Vacker som dekorbelysning
infallt i hyllor och fonsternischer i offentlig och privat miljé.
Leveras med 2m férmonterad kabel. Ansluts till
konstantstrémskonverter via seriekoppling frén plus till minus.
Drivdon bestélls separat och kan fas med eller utan méjlighet till
dimring.

Finns i 2 varianter

Finns i 2 varianter
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Skyddsklass
F-markt

LED-chip
Livslangd (typ)
Livslangd (h)
Livslangd Ta (°C)
Material

Vikt (kg)
Ljuskalla

Effekt LED

Ja

Rebel
(L70)
30000

25
Aluminium
0,05

LED

1,2
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